
ΘΕΜΑ: «Κατάρτιση καταλόγων ενδιαφερομένων ανά κατηγορία έργων, μελετών, και παροχής τεχνικών 
και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών, σύμφωνα με το άρθρο 118, παρ. 5 του ν. 4412/2016
έτους 2020».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

1. Του π.δ. 63/2005, «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα» (Α’ 98).

2. Του ν.2725/99 "Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις" (Α’121), όπως 
ισχύει.

3. Του ν.4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’133) και ιδίως το άρθρο 37 
αυτού.

4. Του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»(Α’7), όπως ισχύει.
5. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16-03-2020 (ΑΔΑ: 

Ψ0114653Π4-ΙΧΕ) απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορισμός Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΥΟΔΔ 198).

6. Του π.δ. 38α/87 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και ειδικές ρυθμίσεις σε θέματα 
               έργων που εκτελούνται από τη Γ.Γ.Α. και τα Ν.Π.Δ.Δ. που εποπτεύονται ή ελέγχονται από αυτή» 
               (Α’11).

7. Της υπ’ αρ. ΤΥ-Δ/Φ550/ΟΙΚ.4220/2007 κοινή υπουργική απόφαση Υπουργών Περιβάλλοντος, 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων – Πολιτισμού «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν σε 
θέματα ανάθεσης και εκτέλεσης συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών 
υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού (Γ.Γ.Α.) – πλην της ΕΥΔΕ/ΑΟΕΕ – 
και στα εποπτευόμενα από αυτή Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου και Ιδιωτικού Δικαίου» (Β’164).

2. Τον ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’147) και ειδικότερα το άρθρο 118, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τον ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 
άλλες διατάξεις» (Α’112).

4. Την υπ’ αρ. ΔΝΣγ/οικ.15299/ΦΝ466/2017 απόφαση Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37,
                       151 80 Μαρούσι – ΑΤΤΙΚΗ
Τ.Θ.: 15106
Πληροφορίες:  Ν. Ανδρουλάκη, Ε. Απιδοπούλου
                            Δ. Γερογιάννη, Μ. Ζουριδάκη
Τ: 213 131 7046, 213 131 6394,
     213 131 6315, 213 131 6351
E-mail: nandroulaki@gga.gov.gr , eapidopoulou@gga.gov.gr,  
             dgerogianni@gga.gov.gr,  zmaria@gga.gov.gr
             

mailto:nandroulaki@gga.gov.gr
mailto:eapidopoulou@gga.gov.gr
mailto:dgerogianni@gga.gov.gr
mailto:zmaria@gga.gov.gr


[2]

«Κεντρικό Ηλεκτρονικό Σύστημα Κληρώσεων για Δημόσιες Συμβάσεις έργων, μελετών και παροχής
τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών» (Β’900), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Το υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/141317/4700/1163/985/19-3-19 (ΑΔΑ: 6ΣΔ04653Π4-3Η7)   
      «Τοποθέτηση Προϊσταμένου τη Διεύθυνση Τεχνικών Αθλητικών Έργων και Υποδομών της Γενικής  
      Γραμματείας Αθλητισμού του ΥΠ.ΠΟ.Α.».
6. Το υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/628416/21487/2939/739/18-11-2019 (ΑΔΑ: 6ΨΝΖ4653Π4- 
      ΤΤΚ) «Διαδικασίες Απευθείας Ανάθεσης Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Μελετών και Τεχνικών και 
      Λοιπών Συναφών Επιστημονικών Υπηρεσιών, του Άρθρου 118 του Ν.4412/2016 - Ορισμός Νομίμου   
      Εκπροσώπου της Αναθέτουσας Αρχής για την Εγγραφή της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού στο  
      Κεντρικό Ηλεκτρονικό Σύστημα Κληρώσεων (Κ.Η.Σ.Κ.) και τον Ορισμό Χρηστών του».
7. Το υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΕΑΑΕ/25690/893/110/6/17-01-2020 (ΑΔΑ: 69ΙΤ4653Π4-Π9Α) 

«Διαδικασίες Απευθείας Ανάθεσης Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Μελετών και Τεχνικών και Λοιπών 
Συναφών Επιστημονικών Υπηρεσιών, του Άρθρου 118 του Ν.4412/2016 - Ορισμός Τελικών Χρηστών 
στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Σύστημα Κληρώσεων (Κ.Η.Σ.Κ.) έτους 2020».

8. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΕΑΑΕ/74610/2854/308/20/11-02-2020 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ έτους 2020 για 
την κατάρτιση καταλόγων ενδιαφερομένων Εργοληπτών και Μελετητών Δημοσίων Έργων ανά 
κατηγορία έργων, μελετών, και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών, 
σύμφωνα με το άρθρο 118, παρ. 5 του ν. 4412/2016.

9.  Τις υποβληθείσες εμπρόθεσμες αιτήσεις, που υπέβαλλαν στη Διεύθυνση Τεχνικών Αθλητικών Έργων 
και Υποδομών οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς.

10. Το από 30-06-2020 Πρακτικό που αφορά στην αξιολόγηση των αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για την κατάρτιση καταλόγων ενδιαφερομένων Εργοληπτών και Μελετητών Δημοσίων Έργων ανά 
κατηγορία έργων, μελετών, και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών, 
σύμφωνα με το άρθρο 118, παρ. 5 του ν. 4412/2016.

Και επειδή:

1.  Στις κατηγορίες έργων 03, 06, 09, 10, 11, 13 κατατέθηκαν τουλάχιστον τρεις αιτήσεις εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, με πλήρη σ’ αυτές συνημμένα στοιχεία, με αποτέλεσμα να καταρτίζεται κατάλογος  
σύμφωνα με το άρθρο 118, παρ. 5 του ν. 4412/2016.

2.   Στις κατηγορίες έργων 01, 04, 07 δεν κατατέθηκαν τουλάχιστον τρεις αιτήσεις εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, με πλήρη σ’ αυτές συνημμένα στοιχεία, με αποτέλεσμα να μην καταρτίζεται 
κατάλογος  σύμφωνα με το άρθρο 118, παρ. 5 του ν. 4412/2016.

3.   Στις κατηγορίες μελετών 16, 27 κατατέθηκαν τουλάχιστον τρεις αιτήσεις εκδήλωσης   ενδιαφέροντος, 
με πλήρη σ’ αυτές συνημμένα στοιχεία, με αποτέλεσμα να καταρτίζεται κατάλογος  σύμφωνα με το 
άρθρο 118, παρ. 5 του ν. 4412/2016.

4.   Στις κατηγορίες μελετών 03, 06, 08, 09, 11, 14, 21, 22, 25 δεν κατατέθηκαν τουλάχιστον τρεις αιτήσεις 
εκδήλωσης   ενδιαφέροντος, με πλήρη σ’ αυτές συνημμένα στοιχεία, με αποτέλεσμα να μην 
καταρτίζεται κατάλογος  σύμφωνα με το άρθρο 118, παρ. 5 του ν. 4412/2016.

5.   Στην κατηγορία Β-παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών Ενεργειακών 
Επιθεωρητών δεν κατατέθηκαν τουλάχιστον τρεις αιτήσεις εκδήλωσης   ενδιαφέροντος, με πλήρη σ’ 
αυτές συνημμένα στοιχεία, με αποτέλεσμα να μην καταρτίζεται κατάλογος  σύμφωνα με το άρθρο 
118, παρ. 5 του ν. 4412/2016.

  
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.Την κατάρτιση καταλόγων ενδιαφερομένων οικονομικών φορέων, ανά κατηγορία έργων σύμφωνα με 
το άρθρο 118, παρ. 5 του ν. 4412/2016 όπως καταγράφονται στον παρακάτω πίνακα:



[3]

03. Βιομηχανικών - Ενεργειακών
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

1 ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. Ε-ΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
2 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
3 ΓΕΩΤΕΡ Α.Τ.Ε.
4 ΣΤΑΘΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ & ΣΙΑ Ε.Ε.
5 Ν.ΠΑΠΟΥΤΕΣ-Κ.ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.
6 ΑΛΚ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Τ.Ε.
7 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε.
8 ΣΥΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
9 CLIMASHOP Ι.Κ.Ε.

10 Α-Θ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
11 ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΑΝΤΙΚΑΤ
12 ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
13 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 
14 ΜΑΡΙΑ ΧΑΛΚΙΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.
15 ΓΕΩΓΝΩΜΩΝ Ο.Ε.
16 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
17 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
  

06. Ηλεκτρομηχανολογικών
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

1 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
2 ΓΑΙΟΦΩΣ Ε.Ε.
3 ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. Ε-ΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε
4 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
5 ΓΕΩΤΕΡ Α.Τ.Ε.
6 ICON GROUP ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΙΚΕ
7 ΣΤΑΘΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ & ΣΙΑ Ε.Ε.
8 Ν.ΠΑΠΟΥΤΕΣ-Κ.ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.
9 ΑΛΚ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Τ.Ε.

10 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
11 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε.
12 ΣΥΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
13 CLIMASHOP Ι.Κ.Ε.
14 ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΑΝΤΙΚΑΤ
15 ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
16 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 
17 ΜΑΡΙΑ ΧΑΛΚΙΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.
18 INTERCON ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Ι.Κ.Ε. δ.τ. INTERCON CONSTRUCTIONS
19 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
20 ΓΕΩΓΝΩΜΩΝ Ο.Ε.
  

09. Λιμενικών
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

1 ΛΥΚΑΩΝ Ε.Ε.
2 ΛΥΚΟΡΤΑΣ Ε.Ε.



[4]

3 ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  δ.τ. Ε-ΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
4 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
5 ΜΥΞΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ
6 ΓΕΩΤΕΡ Α.Τ.Ε.
7 ΣΤΑΘΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ & ΣΙΑ Ε.Ε.
8 Ν.ΠΑΠΟΥΤΕΣ-Κ.ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.
9 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε.

10 ΣΥΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
11 Α-Θ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
12 ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΑΝΤΙΚΑΤ
13 ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
14 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 
15 INTERCON ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Ι.Κ.Ε. δ.τ. INTERCON CONSTRUCTIONS
16 ΓΕΩΓΝΩΜΩΝ Ο.Ε.
17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
18 ΚΑΝΑΡΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
19 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
  

10. Οδοποιίας
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

1 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ
2 ΛΥΚΑΩΝ Ε.Ε.
3 ΛΥΚΟΡΤΑΣ Ε.Ε.
4 ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. Ε-ΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
5 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
6 ΜΥΞΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ
7 ΓΕΩΤΕΡ Α.Τ.Ε.
8 ΣΤΑΘΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ & ΣΙΑ Ε.Ε.
9 Ν.ΠΑΠΟΥΤΕΣ-Κ.ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.

10 ΑΛΚ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Τ.Ε.
11 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε.
12 ΣΥΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
13 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ
14 Α-Θ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
15 ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & Ε.Ε. - ΑΝΤΙΚΑΤ
16 ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
17 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 
18 INTERCON ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Ι.Κ.Ε.  δ.τ. INTERCON CONSTRUCTIONS
19 ΓΕΩΓΝΩΜΩΝ Ο.Ε.
20 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
21 ΚΑΝΑΡΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
22 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ

  

11. Οικοδομικών
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

1 ΓΑΙΟΦΩΣ Ε.Ε.
2 ΛΥΚΑΩΝ Ε.Ε.
3 ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. Ε-ΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε



[5]

4 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
5 ΜΥΞΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ
6 ΓΕΩΤΕΡ Α.Τ.Ε.
7 ΣΤΑΘΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ & ΣΙΑ Ε.Ε.
8 Ν.ΠΑΠΟΥΤΕΣ-Κ.ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.
9 ΑΛΚ. ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Τ.Ε.

10 ΖΑΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
11 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε.
12 ΣΥΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
13 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ
14 Α-Θ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
15 ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΑΝΤΙΚΑΤ
16 ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
17 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 
18 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ
19 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
20 ΡΟΥΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
21 INTERCON ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Ι.Κ.Ε. δ.τ. INTERCON CONSTRUCTIONS
22 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
23 ΓΕΩΓΝΩΜΩΝ Ο.Ε.
24 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
25 ΚΑΝΑΡΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
26 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
  

13. Πρασίνου
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

1 ΓΑΙΟΦΩΣ Ε.Ε.
2 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.
3 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
4 ΑΛΚ ΣΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Τ.Ε.
5 ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΑΝΤΙΚΑΤ
6 ΗΛΙΑΣ ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
7 ΜΑΡΙΑ ΧΑΛΚΙΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.
8 ΣΟΥΦΛΕΡΗ ΒΑΪΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
9 ΓΕΩΓΝΩΜΩΝ Ο.Ε.

10 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ

2.Την κατάρτιση καταλόγων ενδιαφερομένων οικονομικών φορέων, ανά κατηγορία μελετών σύμφωνα με 
το άρθρο 118, παρ. 5 του ν. 4412/2016 όπως καταγράφονται στον παρακάτω πίνακα:

16. Μελέτες Τοπογραφίας, γεωδαιτικές, φωτογραμμετρικές, χαρτογραφικές, 
κτηματολογικές και τοπογραφικές

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ



[6]

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ Ε. ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

2 Α. ΠΑΥΛΟΥ & ΣΥΝ/ΤΕΣ ΕΤΕΡΟΡΥΘΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ δ.τ. 
"ΟΡΘΟΜΕΤΡΙΚΗ" ΕΕ

3 Α. ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε δ.τ. ΑΛΦΑ-ΚΑΠΠΑ ΜΕΛΕΤΩΝ Ε.Ε

4 ΟΡΙΟ-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧ/ΚΟΙ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. ΟΡΙΟ Α.Ε.

5 ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ ΧΡ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ

6 ΦΩΤΙΟΣ Χ. ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ 

7 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Μ. ΛΙΟΝΗΣ 

8 ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ - 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΗΓΜΕΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ δ.τ. ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ Α.Ε. 

9 ΠΛΑΝΗΤΙΚΗ - ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΧΩΡΟΧΡΟΝΟΥ δ.τ. ΠΛΑΝΗΤΙΚΗ Α.Ε. 

10 ΜΑΤΘΑΙΟΣ Κ. ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ 

11 ΓΑΙΑΚΟΜ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ δ.τ. ΓΑΙΑΚΟΜ Α.Ε.

12 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ - ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ-ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ Α.Ε. δ.τ. ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ Α.Ε.

 
27. Περιβαλλοντικές Μελέτες Προεδρικό Διάταγμα υπ' αριθμ. (256/1998)

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Σ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2 Α. ΣΦΗΚΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ δ.τ. DECUS (ΝΤΕΚΟΥΣ)

3 ΥΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΡΕΥΝΩΝ & ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ δ.τ. ΥΕΤΟΣ Α.Ε.

4 Δ. ΚΑΡΑΜΑΝΙΩΛΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. δ.τ. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΕΩΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

5 ΜΙΧΑΛΗΣ Χ. ΛΙΟΝΗΣ

6 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧ. ΛΙΟΝΗ 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής: www.gga.gov.gr.

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΠΟΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

1. Γραφείο Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού
3. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα Πολιτισμού και Αθλητισμού 

http://www.gga.gov.gr/


[7]

4. Γραφείο Γενικής Διευθύντριας Οργάνωσης Αθλητισμού
5. Δ/νση Τεχνικών Αθλητικών Έργων & Υποδομών
6. Δ/νση Δ' - Ν. Ανδρουλάκη, Ε. Απιδοπούλου, Δ. Γερογιάννη, Μ. Ζουριδάκη
7. Α.Τ.A.E.Υ.


	Protocol: ΑΔΑ: 6Α4Ν4653Π4-Ψ07
Ημ/νία: 08/07/2020
Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/351189/10949/1412
Ημ/νία Έκδοσης 08/07/2020
Ορθή επανάληψη στις: 08/07/2020
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


